



Slagter Ladegaard ApS

Apotekerbakken 24
8783 Hornsyld

CVR-nr. 37289353

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2023

Bodil Jensen Ladegaard
Dirigent

Slagter Ladegaard ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Slagter Ladegaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Slagter Ladegaard ApS Apotekerbakken 24 8783 Hornsyld
Telefon	20970088
E-mail	mail@hornsyldslagter.dk
CVR-nr.	37289353
Stiftelsesdato	9. december 2015
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Bodil Jensen Ladegaard Helene Ravn Olesen Dennis Ladegaard Hermansen, Direktør
Direktion	Dennis Ladegaard Hermansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af slagterforretning i Hornsyld og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -36.488, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.984.425, og en egenkapital på kr. 232.599.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		750.717	835.738
Personaleomkostninger	1	-673.132	-651.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.320	-27.320
Driftsresultat		50.265	156.825
Finansielle omkostninger		-78.025	-79.052
Resultat før skat		-27.760	77.773
Skat af årets resultat	2	-8.728	-2.482
Årets resultat		-36.488	75.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.488	75.291
Resultatdisponering		-36.488	75.291

Slagter Ladegaard ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.568.797	1.592.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.339	6.679
Materielle anlægsaktiver		1.572.136	1.599.456
Anlægsaktiver		1.572.136	1.599.456
Råvarer og hjælpematerialer		292.394	281.530
Varebeholdninger		292.394	281.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.042	18.428
Udskudte skatteaktiver		50.386	44.484
Andre tilgodehavender		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.543	6.896
Tilgodehavender		104.971	69.808
Likvide beholdninger		14.924	46.987
Omsætningsaktiver		412.289	398.325
Aktiver		1.984.425	1.997.781

Slagter Ladegaard ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		182.599	219.086
Egenkapital		232.599	269.086
Gæld til realkreditinstitutter		998.871	1.053.307
Gæld til banker		63.521	102.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.000	80.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.864	2.859
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.145.256	1.238.691
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.936	89.881
Gæld til banker		131.703	76.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.094	196.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.837	127.486
Kortfristede gældsforpligtelser		606.570	490.004
Gældsforpligtelser		1.751.826	1.728.695
Passiver		1.984.425	1.997.781
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Slagter Ladegaard ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	219.087	269.087
Årets resultat	0	-36.488	-36.488
Egenkapital 31. december 2022	50.000	182.599	232.599

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	611.131	573.631
Pensioner	14.090	14.890
Andre omkostninger til social sikring	12.016	17.720
	637.237	606.241

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-5.902	2.482
Skatter tidl. år	14.630	0
	8.728	2.482

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	998.871	54.436	773.359
Gæld til banker	63.521	36.500	0
Anden gæld	80.000	0	80.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.864	0	0
	1.145.256	90.936	853.359

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommen Apotekerbakken 24, Hornsyld et realkreditpantebrev med en restgæld på t.kr. 1.053 til DLR Kredit. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommen udgør t.kr. 1.569.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der ejerpantebrev kr. 550.000 i Apotekerbakken 24, Hornsyld.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der virksomhedspant (Skadesløsbrev) kr. 500.000.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingsaftaler med et årligt leasingsbeløb på kr. 33.837 med ophør 31/3 2026.